



МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ

Адрес: гр. Шумен, ПК 9700, ул. "Петра" № 1, тел.: 054/ 833-123, факс: 054/ 833-123, e-mail: office@sidp.bg, www.sidp.bg

АНЕКС № 2

към Договор № 16/14.02.2020 г. за дългосрочно възлагане изпълнението на дейностите – добива на дървесина в ДГТ от Обект №2002, СИДП ДП – Шумен, в района на дейност на ТП ДГС Омуртаг

Днес, ~~14~~ 01.2022 г. в гр. Шумен, между:

1. „СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ” ДП (СИДП ДП), с ЕИК 201617412, седалище и адрес на управление: гр. Шумен 9700, общ. Шумен, обл. Шумен, ул. "Петра" № 1, представлявано от инж. Ради Иванов - Директор на СИДП ДП и Нина Атанасова – ръководител на „Финансов отдел” и гл. счетоводител на СИДП ДП, наричано за краткост в основния договор **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и
2. „Алтея“ ООД, с ЕИК: 835041947, седалище и адрес на управление: гр. Омуртаг, ул. „Омуртаг“ №1, общ. Омуртаг, обл. Търговище, представлявано от Хасан Хасанов – в качеството му на управител, наречено по-нататък за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**, наричани за по-кратко **СТРАНИТЕ** и

на основание чл. 43, ал. 1 и ал. 2 от Наредбата за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост и за ползване на дървесина и недървесни горски продукти, т. 2.5 от Договор 16/14.02.2020 г. за дългосрочно възлагане изпълнението на дейностите в ДГТ от Обект №2002, СИДП ДП – Шумен, в района на дейност на ТП ДГС Омуртаг, във връзка с постигнато взаимно съгласие се сключи настоящия Анекс №2 към основния договор за следното:

Чл. 1. (1) СТРАНИТЕ се съгласяват и определят годишното количество дървесина предмет на възлагане добива на дървесина по асортименти и нейната стойност за календарната 2022 година по Договора, и актуализираната стойност на гаранцията за изпълнение на договора, както следва:

(2) Годишното количество дървесина, цените за добив на дървесина по асортименти без ДДС, и общото предлагано през 2022 г. прогнозно количество дървесина са посочени в Приложение №1 (редовни насаждения от 2022 г.) и Приложение №2 (график за добив) към настоящия анекс;

(3) График за изпълнение на добива по тримесечия през 2022 г., които са посочени в Приложение №2 към настоящия анекс;

(4) Действително добитите количества дървесина през 2022 г. може да се различават с до $\pm 10\%$ от посоченото в Приложение №1 към настоящия анекс общо прогнозното годишно количество дървесина. При наличие на реално добити количества дървесина в размер до $\pm 10\%$ от договорените количества за 2022 г., страните не си дължат взаимно неустойки за неизпълнение на договора;

(5) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ добие през 2022 г. повече от общото прогнозното годишно количество дървесина, посочено в Приложение №1 към настоящия анекс, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща добитото в повече количество по договорените единични цени от Приложение №1 към настоящия анекс;

(6) В случай, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ, след извеждане на сечта върху цялата площ на възложените за 2022 г. насаждения добие по-малко от общо прогнозното годишно количество дървесина, посочено в Приложение №1 към настоящия анекс, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща действително добитото количество по договорените единични цени от Приложение №1 към настоящия анекс;

(7) За всякакви отклонения между определените в приложение №1 към настоящия анекс количества на асортиментите и действително добитите количества на асортиментите, дължащи се на причини, които не са могли да бъдат предвидени от страните, същите не носят отговорност и се обвързват само с действително добитите количества;

(8) Гаранцията за изпълнение на ангажиментите по Договора и настоящия Анекс №2 за календарната 2022 г., актуализирана в размер на 5% от стойността на обекта, съгласно чл. 9^а, ал. 5, т. 1 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии – държавна и общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти (обн. в ДВ. бр. 96 от 06.12.2011 г., в сила от 06.12.2011 г.; изм. и доп., бр. 90 от 16.11.2012 г., изм. и доп. ДВ бр.96 от 02.12.2016г. в сила от 02.12.2016г., изм., бр.55 от 07.07.2017г., в сила от 07.07.2017г. изм. и доп., бр. 26 от 29.03.2019 г., в сила от 29.03.2019 г.), т. 2.3. и т. 2.5 от Договора, е в размер на **5581,80 лв. (словом: пет хиляди петстотин осемдесет и един лева и 80 стотинки)**;

(9) Гаранцията за изпълнение за предходната година от договора не се възстановява, а се актуализира до стойността по чл. 1, ал. 8, след което допълнителното споразумение влиза в сила.

Чл.2. Във връзка с т. 6.4.7 от Договора, СТРАНИТЕ приемат графика за ползването на дървесината по тримесечия, подробно описан в Приложение №2 към настоящия анекс.

Чл. 3. Всички клаузи от Договора и Анекс №1, които противоречат на настоящия Анекс №2 към него, се считат за съответно отменени/изменени, а всички останали клаузи, се запазват и продължават действието си между страните.

Чл. 4. При промяна на нормативната уредба, регламентираща условията по дългосрочните договори, сключени по реда на Наредбата по чл. 95 от Закона за горите, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право едностранно да извършва промени по начина на определяне на цената по договора, съответно размера на гаранцията за изпълнение, както и всички други параметри по дългосрочния договор, в рамките на законодателните промени.

Чл. 5. Настоящият Анекс №2 влиза в сила след на подписването му от страните, в деня на представяне на документ от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за внесена в полза на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ актуализирана гаранция за изпълнение на договора в размера посочен в чл. 1, ал. 8 от настоящия анекс за 2022 г.

Настоящият анекс се изготви в два (2) еднообразни и оригинални екземпляра, по един за всяка от страните. Неразделна част от този анекс са Приложение №1 (редовни насаждения от 2022 г.) и Приложение №2 - график за добива на дървесина и копия на технологични планове по ползването на дървесина за обектите предоставени на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за ползване през календарната 2022 г.

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ...

инж. Ради Иванов,

Директор на СИДП ДП-Шумен

*Заличено с. 590
3310*

Заличено ок. 3310

...
Нина Атанасова - ФО – гл. счетоводител
при СИДП ДП-Шумен

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:

Х. Хасанов - управител на
.....



ПРИЛОЖЕНИЕ №2 – ГРАФИК ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ ПО МЕСЕЦИ

Към Анекс №2 към Договор № 16/14.02.2020 г.

Обект	Месец / пл.куб.м.												ОБЩО
	I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII	
2002	50	225	400	600	600	700	500	500	425	200	88	4988	

чл. 59 от ЗЗЛД



ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
.....
(имена, подпис и печат)

чл. 59 от ЗЗЛД

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1

Инж. Радн Исаниа, директор на

чл. 59 от ЗЗЛД

Нина Атанасовска – гл. счетоводител при
ДУ на СИДП ДП – Шумен

**ПРИЛОЖЕНИЕ №1 – РЕДОВНИ НАСАЖДЕНИЯ
ОБЕКТ №2002**

към Анекс № 2 по Договор № 16/14.02.2020 г.

Отдел, подотдел, ДГС/ДЛС	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина п.к.уб.м.	Прогнозно количество, за сеч и извоз на дървесина пр.к.уб.м.	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./п.к. м3 без ДДС	Единична цена за сеч и извоз до вр. склад, лв./пр. м3 без ДДС	Обща стойност лв. без ДДС за сеч и извоз до времевия склад	Гарантия за изпълнение, лева	
347а	бб	трупи за бичене от 30-49 см	2		26.00		52.00		
	бб	трупи за бичене от 18-29 см	42		26.00		1092.00		
	бб	обли греди	44		26.00		1144.00		
	бб	средна - технологична	59	91		15.00	1365.00		
	бб	дребна - технологична	3	5		15.00	75.00		
	бб	дърва технологична	113	174		15.00	2610.00		
	чб	трупи за бичене от 30-49 см	1		26.00		26.00		
	чб	трупи за бичене от 18-29 см	4		26.00		104.00		
	чб	средна - технологична	9	14		15.00	210.00		
	чб	дребна - технологична	1	2		15.00	30.00		
	чб	дърва технологична	12	18		15.00	270.00		
		Общо	290	304			6978.00		
353а	бб	трупи за бичене от 18-29 см	32		26.00		832.00		
	бб	обли греди	19		26.00		494.00		
	бб	средна - технологична	40	62		15.00	930.00		
	бб	дребна - технологична	1	2		15.00	30.00		
	бб	дърва технологична	77	118		15.00	270.00		
			Общо	169	82			2556.00	
328г	чб	трупи за бичене от 30-49 см	7		26.00		182.00		
	чб	трупи за бичене от 18-29 см	105		26.00		2730.00		
	чб	обли греди	70		26.00		1820.00		
	чб	средна - технологична	84	129		15.00	1935.00		
	чб	дребна - технологична	2	3		15.00	45.00		
	чб	дърва технологична	497	765		15.00	11475.00		
			Общо	765	897			18187.00	
315ж	бб	Едра - технологична	6	9		15.00	135.00		
	бб	средна - технологична	32	49		15.00	735.00		
	бб	дребна - технологична	1	2		15.00	30.00		
	бб	дърва технологична	36	55		15.00	825.00		
	чб	Едра - технологична	1	2		15.00	30.00		
	чб	средна - технологична	11	17		15.00	255.00		
	чб	дребна - технологична	1	2		15.00	30.00		
	чб	дърва технологична	14	22		15.00	330.00		
			Общо	102	158			2370.00	
224ч	ак	трупи за бичене от 30-49 см	2		26.00		52.00		
	ак	трупи за бичене от 18-29 см	26		26.00		676.00		
	ак	средна - технологична	172	287		15.00	4305.00		
	ак	дребна - технологична	43	72		15.00	1080.00		
	ак	дърва технологична	402	67		15.00	1005.00		
			Общо	645	426			7118.00	
198у1	бб	трупи за бичене от 30-49 см	5		26.00		130.00		
	бб	трупи за бичене от 18-29 см	15		26.00		390.00		
	бб	средна - технологична	11	17		15.00	255.00		
	бб	дърва технологична	8	12		15.00	180.00		
			Общо	39	29			955.00	
316к	ак	Едра - технологична	9	15		15.00	225.00		
	ак	средна - технологична	47	78		15.00	1170.00		
	ак	дребна - технологична	6	10		15.00	150.00		
	ак	дърва технологична	67	112		15.00	1680.00		
			Общо	129	215			3225.00	
316а	бб	трупи за бичене от 18-29 см	30		26.00		780.00		
	бб	обли греди	34		26.00		884.00		
	бб	средна - технологична	110	169		15.00	2535.00		
	бб	дребна - технологична	4	6		15.00	90.00		
	бб	дърва технологична	123	189		15.00	2835.00		
	ак	Едра - технологична	1	2		15.00	30.00		
	ак	средна - технологична	4	7		15.00	105.00		
	ак	дърва технологична	7	12		15.00	180.00		
			Общо	313	385			7439.00	
						26.00		104.00	
231я	бк	трупи за бичене от 30-49 см	4		26.00		104.00		
	бк	трупи за бичене от 18-29 см	38		26.00		988.00		
	бк	средна - технологична	57	95		15.00	1425.00		
	бк	дребна - технологична	3	5		15.00	75.00		
	бк	дърва за огрев	117	213		15.00	3195.00		
	збб	трупи за бичене от 30-49 см	2		26.00		52.00		
	збб	трупи за бичене от 18-29 см	25		26.00		650.00		
	збб	средна - технологична	20	33		15.00	495.00		
	збб	дърва за огрев	85	155		15.00	2325.00		
	гбр	трупи за бичене от 18-29 см	12		26.00		312.00		
	гбр	средна - технологична	25	42		15.00	630.00		

			3	5		15.00	75.00
	гбр	древна - технологична				15.00	3735.00
	гбр	дърва за огрев	137	249		26.00	156.00
	цр	трупи за бичене от 30-49 см	6			26.00	234.00
	цр	трупи за бичене от 18-29 см	9			15.00	1230.00
	цр	дърва за огрев	45	82		26.00	130.00
	трп	трупи за бичене от 30-49 см	5			26.00	546.00
	трп	трупи за бичене от 18-29 см	21			15.00	195.00
	трп	средна - технологична	8	13		15.00	495.00
	трп	дърва технологична	20	33			17047.00
		Общо	642	925		15.00	120.00
315в	бб	Едра - технологична	5	8		15.00	720.00
	бб	средна - технологична	31	48		15.00	30.00
	бб	древна - технологична	1	2		15.00	2835.00
	бб	дърва технологична	123	189		15.00	2805.00
	ак	дърва технологична	112	187			6510.00
		Общо	272	434		15.00	30.00
364н	ак	Едра - технологична	1	2		15.00	6450.00
	ак	средна - технологична	258	430		15.00	165.00
	ак	древна - технологична	66	11		15.00	9555.00
	ак	дърва технологична	382	637			16200.00
		Общо	707	1080		15.00	180.00
231д	бк	средна - технологична	7	12		15.00	30.00
	бк	древна - технологична	1	2		15.00	495.00
	бк	дърва технологична	20	33		15.00	30.00
	зб	Едра - технологична	1	2		15.00	30.00
	зб	средна - технологична	1	2		15.00	150.00
	зб	дърва технологична	6	10		15.00	30.00
	гбр	Едра - технологична	1	2		15.00	405.00
	гбр	средна - технологична	16	27		15.00	120.00
	гбр	древна - технологична	5	8		15.00	1350.00
	гбр	дърва технологична	54	90		26.00	182.00
	трп	трупи за бичене от 30-49 см	7			26.00	494.00
	трп	трупи за бичене от 18-29 см	19			15.00	225.00
	трп	средна - технологична	9	15		15.00	30.00
	трп	древна - технологична	1	2		15.00	105.00
	трп	дърва технологична	4	7			3856.00
		Общо	152	212		15.00	75.00
231ж	бк	Едра - технологична	3	5		15.00	675.00
	бк	средна - технологична	27	45		15.00	45.00
	бк	древна - технологична	2	3		15.00	1170.00
	бк	дърва технологична	47	78		15.00	180.00
	зб	Едра - технологична	7	12		15.00	195.00
	зб	средна - технологична	8	13		15.00	720.00
	зб	дърва технологична	29	48		15.00	30.00
	гбр	Едра - технологична	1	2		15.00	225.00
	гбр	средна - технологична	9	15		15.00	45.00
	гбр	древна - технологична	2	3		15.00	945.00
	гбр	дърва технологична	38	63		15.00	75.00
	цр	Едра - технологична	3	5		15.00	30.00
	цр	средна - технологична	1	2		15.00	345.00
	цр	дърва технологична	14	23		15.00	30.00
	лп	Едра - технологична	1	2		15.00	30.00
	лп	дърва технологична	1	2		26.00	286.00
	трп	трупи за бичене от 30-49 см	11			26.00	442.00
	трп	трупи за бичене от 18-29 см	17			15.00	180.00
	трп	средна - технологична	7	12		15.00	30.00
	трп	древна - технологична	1	2		15.00	105.00
	трп	дърва технологична	4	7			8850.00
		Общо	233	342		15.00	30.00
195п	бк	Едра - технологична	1	2		15.00	180.00
	бк	средна - технологична	7	12		15.00	780.00
	бк	дърва технологична	31	52		15.00	105.00
	гбр	дърва технологична	4	7			1095.00
		Общо	43	73		15.00	30.00
198о1	гбр	Едра - технологична	1	2		15.00	225.00
	гбр	средна - технологична	9	15		15.00	30.00
	гбр	древна - технологична	1	2		15.00	525.00
	гбр	дърва технологична	21	35		15.00	150.00
	бк	Едра - технологична	6	10		15.00	270.00
	бк	дърва технологична	11	18		26.00	26.00
	бб	трупи за бичене от 30-49 см	1			26.00	312.00
	бб	трупи за бичене от 18-29 см	12			15.00	120.00
	бб	средна - технологична	5	8		15.00	225.00
	бб	дърва технологична	10	15			1913.00
		Общо	77	105		26.00	312.00
198п1	бк	трупи за бичене от 18-29 см	12			15.00	480.00
	бк	средна - технологична	19	32		15.00	30.00
	бк	древна - технологична	1	2		15.00	750.00
	бк	дърва технологична	33	50		26.00	312.00
	гбр	трупи за бичене от 18-29 см	12				

гбр	средна - технологична	47	78	15.00	1170.00
гбр	дребна - технологична	6	10	15.00	150.00
гбр	дърва технологична	118	197	15.00	2955.00
ак	трупи за бичене от 30-49 см	15		26.00	390.00
ак	трупи за бичене от 18-29 см	30		26.00	780.00
ак	средна - технологична	9	15	15.00	225.00
ак	дребна - технологична	2	3	15.00	45.00
ак	дърва технологична	109	182	15.00	2730.00
	Общо	410	569		10329.00
Всичко редовни СИДП - ТП ДГС Омуртаг		4988	6236		111636.00

5581.80

Налична гаранция за изпълнение - 2021 г.:	5335.37	лева
Необходима гаранция за изпълнение за 2022 г.	5581.80	лева
	-246.43	лева

20.59 от 3310

20.59 от 3310

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛИ.....

Инж. Радн. Иванни

20.59 от 3310

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛИ.....

(имена, подпис и печат)

....., счетоводител при